1323 ve 1324’te aynen korunmuştur155. 1325’te Ürgüp’e bağlı
olan Yahyalı Niğde kazasına bağlı bir nahiye olmuştur156. 1326’da Niğde Sancağı birinci
sınıf sancağa yükseltilmiştir157. 1327’de Niğde Sancağının kaza sayısında bir artış olmuş,

620-621; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1313/1895, 51. Sene, Tertib Eden: Sicill-i Ahval Daire-i
Umumisi, (İstanbul: Matbaa-i Amire, 1313/1895), 652-653; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye,
1314/1896), 52. Sene, Tertib Eden: Sicill-i Ahval Daire-i Umumisi, (İstanbul: Matbaa-i Osmaniye,
1314/1896), 664-665.

144 Salnâme-i Vilayet-i Konya, Def’a 25, (Konya: Konya Vilayeti Matbaası, 1310/1894), 251.
145 Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1312/1894, 235.
146 Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1312/1894, 286-380; Salnâme-i Vilayet-i Konya, Def’a 29, (Konya: Konya

Vilayeti Matbaası, 1314/1896), 276-367.
147 Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1314/1896, 276-367.
148 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1315/1897, Senesine Mahsus, 53. Sene, (İstanbul: Alem Matbaası

Ahmet İhsan ve Şurekası, 1315/1897), 416.
149 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1316/1898), Sene-i Hicriyesine Mahsus, 54. Sene, (İstanbul:

Alem Matbaası Ahmet İhsan ve Şurekası ve Mahmut Bey Matbaası, 1314/1898), 482.
150 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1317/1899), Sene-i Hicriyesine Mahsus, 55. Sene, (İstanbul:

Daru’l-Hilafeti’l-Aliye Matbaa-i Amire, 1315/1899), 466-467.
151 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1318/1900), Sene-i Hicriyesine Mahsus, 56. Sene, (İstanbul:

Mahmut Bey Matbaası-Serviçen Matbaası, 13168/1900), 512-513, Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye,
1319/1901, Sene-i Hicriyesine Mahsus, 57. Sene, (İstanbul: Daru’l-Hilafeti’l-Aliye Malumat-Tahir Bey
Matbaası, 1319/1901), 562-563; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1320/1902, Sene-i Hicriyesine
Mahsus, 58. Sene, (İstanbul: Darü’t-Tıbaatü’l-Amire, 1320/1902), 584-585; Salname-i Devlet-i Aliyye-i
Osmaniyye, 1321 (1903) Sene-i Hicriyesine Mahsus, 59. Sene, (İstanbul: Alem Matbaası Ahmet İhsan ve
Şurekası, 1321/1903), 636-637.

152 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1322/1904, Sene-i Hicriyesine Mahsus, 60. Sene, (İstanbul:
Matbaa-i Ahmet İhsan ve Şurekası, 1322/1904), 650-651.

153 Salnâme-i Vilayet-i Konya (İstanbul: Matbaa ve Kütübhâne-i Cihan, 1332/1904, 834 s.), 343.
154 Salnâme-i Vilayet-i Konya (Konya: Vilayet Matbaası, 1322/1904, 340 s), 331.
155 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1323/1905, Sene-i Hicriyesine Mahsus, 61. Sene, (İstanbul:

Matbaa-i Ahmet İhsan, 1321/1905), 720-721; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1324/1906, Sene-i
Hicriyesine Mahsus, 62. Sene, (İstanbul: Matbaa-i Ahmet İhsan, 1322/1906), 784-785.

156 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1325/1907, Sene-i Hicriyesine Mahsus, 63. Sene, (İstanbul:
Matbaa-i Ahmet İhsan, 1325/1907), 780-781.

157 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1326/1910, Sene-i Maliyesi, 65. Sene, (İstanbul: Selanik
Matbaası, 1326/1910), 704-705.

Tarih ve Gelecek Dergisi, Aralık 2024, Cilt 10, Sayı 4
Journal of History and Future, December 2024, Volume 10, Issue 4https://dergipark.org.tr/tr/pub/jhf

e-ISSN 2458-7672 365

Ulukışla kaza yapılmıştır (43 köye sahiptir). Aksaray’da 2. Sınıf kazalığa getirilmiştir158.
1328’de Arapsun’un köy sayısı 50’ye yükselmiştir159.

Aksaray kazasının köyleri KVSnin 1291/1874-1332/1914 tarihleri arasına göre şu
şekildedir160: 1286/1869 190 köy, 1288/1871 186 köy, 1289/ 205 köy, 1291/1874 185
köy, 1293/1876 195 köy, 1294/1877 195 köy, 1296/1878 185 köy, 1310/1892 136 köy,
1312/1894 136 köy, 1314/1896 151 köy, 1322/1904 165 köy, 1332/1914 158 köy. ODS ile
KVSndeki köy sayıları aynı değildir. 1306/1888’den 1325/1907 aralığında köy sayıları 160
olarak verilmiştir161.

1288 tarihli KVS’nde Aksaray kazasının köyleri şu şekilde verilmektedir162.

Aksaray Kasabası Çatalçeşme Karyesi Hamzalı Karyesi
Abalı Karyesi Çelceler Karyesi Hanobası Karyesi
Abauşağı (Karyesi) Çerkesuşağı Harbendeli

Balcı Karyesi Derevnik Karyesi Kaleköy Karyesi
Baltalı Karyesi Devedamı Karyesi Karaboğaz Karyesi
Barlasan Karyesi Devekovan karyesi Karasenir Karyesi
Bayhaş Karyesi Durmasanlı Karyesi Kasımoğlu karyesi
Bebek Karyesi Ediği Karyesi Kederli Karyesi
Bektaşderesi Karyesi Elçiler Karyesi Kılıçlı Karyesi

158 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1327/1911, Sene-i Maliyesi, 66. Sene, (İstanbul: Selanik Matbaası,
1327/1911), 752.

159 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1328/1912, Sene-i Maliyesi, 67. Sene, (İstanbul: Selanik
Matbaası, 1328/1912), 767.

160 Salnâme-i Vilayet-i Konya 1286/1869, 124; Salnâme-i Vilayet-i Konya, Def’a 4, (Konya: Matbaa-i Vilayet-i
Konya, 1288/1871, 221 s.), 179-187; Salnâme-i Vilayet-i Konya, Def’a 5, (Konya: Matbaa-i Vilayet-i
Konya, 1289), 164-174; Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1291/1874, 174; Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1293/1876,
145; Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1294/1876, 152; Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1296/1878, 141; Salnâme-i
Vilayet-i Konya, 1310/1894, 251; Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1312/1894, 235; Salnâme-i Vilayet-i Konya,
1314/1896, 276-367; Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1322/1904, 331; Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1332/1914,
343.

161 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1306/1888, 505; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye,
1309/1891, 563; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1313/1895, 65; Salname-i Devlet-i Aliyye-i
Osmaniyye, 1319/1901, 563; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1321/1903, 637; Salname-i Devlet-i
Aliyye-i Osmaniyye, 1323/1905, 721; Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniyye, 1325/1907, 781.

162 Salnâme-i Vilayet-i Konya, 1288, 179-187.